

Vekeplan for 4. trinn veke 14


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: [gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no](mailto:gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no)



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LESETRENING</b> 	<b>Boka om Birk og Barcelonagjengen</b> skal du lesa denne veka. Eg har delt den med deg i lexplore.	Les 15-20 min kvar dag. Det vert spørsmål til boka som du skal jobba med på skulen	Les 15-20 min kvar dag.	Les 15-20 min kvar dag.	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>HEIMEARBEID</b>		Vekelelse:  Hugs underskrift			

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg kan retta mine skrivefeil (raud strek under ord) Eg har full kontroll på storbokstav og punktum i mine setningar. Eg kan lesa teksten raskt og godt, samt svara på spørsmål til teksten.	Hei Vel overstått påske No er det siste del av småtrinnstida som gjenstår. Tida går veldig fort og eg føler at det er mykje me treng å jobba med fram mot mellomtrinnet.  Heimen må ta ansvar for: - at elevane gjer lesetreninga. - at elevane har med seg det dei treng(mat, bøker, cromebook, badetøy) - at dåke øver på klokka - at dåke øver på multiplikasjonstabellen  <b>Uteskule frå veke 15:</b> Det vert utesymjing for halve klassen annankvar onsdag. Eg legg ut gruppene og oversikt i transponder. Har du nylonstrømpebukser liggjande med små hull i så send gjerne med til skulen. Dette gjer det enklare å få på draktene. Me vil samla strøpebuksene i ein kasse( og vaska dei etter bruk)  Kantina: Fiskepinner i hotdogsbrød 15.-  Bading: Hugs utstyr
MATEMATIKK 	Eg kan multiplisere med fleirsifratall.	
ENGELSK 	Eg kan svara med heil setning på spørsmål frå tekst Eg kan oversetja teksten	
 NM/SAMF/KRLE	Eg kan fortelja litt om feiring og faste når det gjeld ramadan og Id.	
SOSIALT MÅL  Empati	<b>Vi gjer kvarandre gode.</b> Eg forstår at menneske er ulike. <b>Eg</b> kan snakke til andre på ein positiv, høfleg og respektfull måte. Eg kan sjå når andre er lei seg.	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20		Friinmarj	Friinmarsj Gunn kurs	Friinmarsj Gunn kurs	Friinmarj
	8.20-9.30	2.påskedag	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane)  <a href="#">Komodovaran</a> Me les saman og svarar på spørsmål til teksten.  Vert me ferdige så kan du teikna Komodovaren	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse)  Leiketime	<u>Norsk/Engelsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse,)  Spørsmål til boka frå lesetreninga heima Jobb på askiraski engelsk om du vert ferdig.	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon  Diktat Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse, fører stjerner). Me går tidleg ut å leikar slåball

	9.50-10.40		<b>Matte</b> Jobb med side 72-73 i multioppgåvebok	<b>Matte</b> Jobb med side 72-73 i multioppgåvebok Er du ferdig: <a href="#">Digital multiplikasjons-øving</a>	<b>Matte</b> Multitest Yatzy (3 og 3 saman)	<b>Bading</b> Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50
	10.40-11.05		Me ser litt på spørsmåla til lesetreninga denne veka. Alle får fortelja ein ting frå påskeferien.	<b>KRLE</b> <a href="#">Ramadan, Id</a> Gå gjennom det som ligg her på nettsidene	<b>Naturfag</b> <a href="#">Ramadan, Id</a> Gå gjennom det som ligg her på nettsidene	Leik ute når me kjem tilbake
	11.35-12.26		<u>Engelsk/Musikk/kor</u> Går gjennom leksa og dagen i morgon og på torsdag.. 11.55: Kor med småtrinnet	<u>Uteskule</u> (Kristina) Ulike aktivitetar ute	<u>Norsk</u> (Jeanette) Lesing	
	12.40-13.45					
					<u>Kunst og håndverk</u>	